HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 033/2025

Objeto: “Adquisición de Sets Descartables para Bombas de Infusión- 12Meses”

Apertura: 29 de Diciembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $1.273.590.067,50 (Pesos: Mil Doscientos Setenta y Tres Millones Quinientos
Noventa Mil Sesenta y Siete con 50/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. -E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

[...]

a la  Autopista Rosario  –  Santa Fe “Brigadier  Estanislao López” de la  Provincia  de Santa Fe,
Departamento Rosario.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la construcción de la mencionada obra en un todo de
acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS  OCHENTA  Y  CINCO  MIL  CUARENTA  Y  SIETE  MILLONES  SETECIENTOS  TREINTA  MIL
SETECIENTOS TREINTA Y DOS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($ 85.047.730.732,61)

PLAZO DE EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS: 18 (dieciocho) meses calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del total del monto del presupuesto oficial

FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 4 de Febrero